
Zarządzenie Nr 17/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 7 stycznia 2015r.

Zarządzenie Nr 17/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 7 stycznia 2015r.

w sprawie wyznaczenia miejsc handlowych na sezonową sprzedaż artykułów rolnych
i nie rolnych na terenie miasta Obornik w 2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyznacza się następujące miejsca na sprzedaż artykułów rolnych i nie rolnych na terenie miasta
Obornik w 2015r.,:
- część nieruchomości położonej przy ulicy Chłopskiej oznaczonej w ewidencji gruntów
i budynków jako działka nr 1589,
- część nieruchomości położonej przy ulicy Powstańców Wielkopolskich  oznaczonej w ewidencji
gruntów i budynków jako działka nr 1241.

§ 2

Lokalizacja miejsc handlowych określona jest w załączniku do zarządzenia.

§ 3

Wysokość stawek uchwalona jest Uchwałą Nr XLI/515/13 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia
30 października 2013r. w sprawie ustalenia opłaty targowej, poboru opłat w drodze inkasa,
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Geodezji i Gospodarki
Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Obornikach.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


